
Fotografavo, pozavo, ieškojo :Urtė, 
Marija, Raimonda, Rugilė, Kornelija

Orentavimasis 



Darbo tikslas : 
nurodyti  3–4 vietovės požymius, pagal 
kuriuos    galima orientuotis     aplinkoje. 



Čia mes bandėme atrasti tai kas padeda 
orentuotis.  Atvažiavus pašte, bibliotekoje 
galima rasti informaciją.



Čia labai gerai 
matosi kur šiaurė, 
o kur pietūs, nes 
šiaurinėje pusėje 
medis augina 
mažiau šakų.



Mokyklos teritorijoje atradome kažką panašaus į saulės laikrodį. Jis rodo 
10:21. Jei būtų vidurdienis, stovint nugara į saulę, priekyje šešėlis rodytų  
Šiaurės kryptį. Dabar rytas ir pietūs kairėje.



Čia tikrasis saulės laikrodis. Tik 
buvo šešėlis..



Kelmas metinės rievės viršuje platesnės 
ir rodo pietų pusę, o apačioje šiaurė.



Jai naktį pasiklysi orentuokis pagal 
žvaigždes.



Polaris –Šiaurinė žvaigždė. Stovint į ją 
veidu, priekyje Šiaurė.



Štai čia šiaurinėje pusėje samanota.



Taip pat ir asbestas ( šiferis )samanoja 
šiaurinėje pusėje.



Skruzdėlyno viena pusė nuolaidesnė –
ten Pietų pusė.



O čia mūsų „ sunkaus „ darbo 
momentai 



Selfie time





Už dėmesį dėkoja :


